2020 年４月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

コンポーザーの“n-buna”がボーカル“suis”を迎えて結成したバンド「ヨルシカ」

オフィシャル通販サイト「ヨルシカ official store」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、ヨルシカオフィシャル通販サイト「ヨル

シカ official store」（以下、本サイト）を 2020 年４月 20 日(月)にオープンいたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

本サイトでは、2020 年４月 20日(月)18:00 より、OFFICIAL GOODS の販売を開始いたします。

▼ヨルシカ オフィシャル通販サイト

「ヨルシカ official store」概要

URL：https://store.plusmember.jp/yorushika/

オープン日：2020 年４月 20 日(月)

▼OFFICIAL GOODS 概要

販売開始日時：2020 年４月 20日(月)18:00～

https://store.plusmember.jp/yorushika/

▼ヨルシカ smartphone site「後書き」 サービス概要

n-buna、suis やスタッフのブログ、会員限定オリジナル SNS やメールマガジンなど、ここだけのコンテンツ

満載でお届けいたします。

URL：https://sp.yorushika.com/

（月額 400 円（税別）・スマートフォンのみ対応）

【ヨルシカプロフィール】

ボカロ Pでありコンポーザーとしても活動中の”n-buna（ナブナ）”が女性シンガー”suis（スイ）”を迎え

て結成したバンド。

2017 年より活動を開始。2019 年８月に発売した２nd Full Album「エルマ」はオリコン初登場３位を記録し、

各方面から注目を浴びる。

n-buna が創る文学的な歌詞とギターを主軸としたサウンド、suis の透明感ある歌声が若い世代を中心に支持

されている。

https://sp.yorushika.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp